

č.	Popis položky	MJ	množstv	cena za MJ	cena celkem
	Oprava vstupu ze dvora - sokl				
1.	Otlučení břizolitové omítky soklu, naložení odvozu a poplatek za skládku	m2	32	170,00	5 440,00
2.	Demontáž povrchových lišt, vysekání rýh ve zdivu, zpětná montáž kabelů do drážek, zaomítání rýh	m	4	1 000,00	4 000,00
3.	Zakrytí otvorů a chodníku	m2	28,00	50,00	1 400,00
4.	Vyspravení zdiva po otlučení cementových omítek	m2	32,00	140,00	4 480,00
5.	Provedení cementové omítky - jádrové soklu	m2	32,00	260,00	8 320,00
6.	Provedení břizolitové omítky špalet	m	18,00	460,00	8 280,00
7.	Břizolitová omítka soklu	m2	32,00	490,00	15 680,00
8.	Částečné rozebrání zídky ze žulových kostek, úprava podloží za zídkou, zpětná montáž kostek, zaspárování	soubor	1,00	11 600,00	11 600,00
9.	Nátěr soklu	m2	32,00	220,00	7 040,00
	Základní cena bez DPH				66 240,00
	DPH 21 %				13 910
	Celková cena s DPH				80 150